交通部公告2007年第13号－－关于发布公路波形梁钢护栏

等28项交通行业标准和玻璃珠选形器等5项交通部门计量检定

规程的公告 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/307/2021_2022__E4_BA_A4_

E9_80_9A_E9_83_A8_E5_c80_307720.htm 交通部公告（2007年

第13号）关于发布公路波形梁钢护栏等28项交通行业标准和

玻璃珠选形器等5项交通部门计量检定规程的公告各有关单位

： 《公路波形梁钢护栏》等28项交通行业标准和《玻璃珠选

形器》等5项交通部门计量检定规程业经审查通过，现予发布

，自2007年8月1日起实施。 28项交通行业标准和5项交通部门

计量检定规程的编号和名称是： 1.JT/T 281－2007 公路波形梁

钢护栏（代替JT/T 281－1995） 2.JT/T 457－2007 公路三波形

梁钢护栏（代替JT/T 457－2001） 3.JT/T 674－2007 玻璃珠选

形器 4.JT/T 675－2007 道路交通标线涂层湿膜厚度梳规 5.JT/T

676－2007 车载式路面激光平整度仪 6.JT/T 677－2007 车载式

路面激光车辙仪 7.JT/T 678－2007 车载式路面激光视频病害检

测系统 8.JT/T 679－2007 甚高频（VHF）岸台技术要求（代

替JT/T 4609－1991） 9.JT/T 680.1－2007 船用通信导航设备的

安装、使用、维护、修理技术要求 第1部分：总则（代替JT/T

8100.1-1992） 10.JT/T 680.2－2007 船用通信导航设备的安装、

使用、维护、修理技术要求 第2部分：导航雷达（代替JT/T

8100.2-1992） 11.JT/T 680.3－2007 船用通信导航设备的安装、

使用、维护、修理技术要求 第3部分：回声测深仪（代替JT/T

8100.3-1992） 12.JT/T 680.4－2007 船用通信导航设备的安装、

使用、维护、修理技术要求 第4部分：陀螺罗经（代替JT/T

8100.4-1992） 13.JT/T 680.5－2007 船用通信导航设备的安装、

使用、维护、修理技术要求 第5部分：电磁计程仪（代替JT/T

8100.5-1992） 14.JT/T 680.6－2007 船用通信导航设备的安装、

使用、维护、修理技术要求 第6部分：自动操舵仪（代替JT/T

8100.11-1992） 15.JT/T 680.7－2007 船用通信导航设备的安装

、使用、维护、修理技术要求 第7部分：多普勒计程仪（代

替JT/T 8100.12-1992） 16.JT/T 680.8－2007 船用通信导航设备

的安装、使用、维护、修理技术要求 第8部分：声相关计程

仪（代替JT/T 8100.13-1992） 17.JT/T 680.9－2007 船用通信导

航设备的安装、使用、维护、修理技术要求 第9部分：磁罗

经（代替JT/T 8100.14-1992） 100Test 下载频道开通，各类考

试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com